
メディカルシステムネットワークカップ 

メディカルセブンズ 2022  

開催のご案内 
拝啓 

 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

本年のメディカルセブンズの開催について、下記のとおり連盟加盟校、及び OB、関係者の皆様にお知らせいた

します。 

 

昨年 2021 年に開催された TOKYO2020、第 32 回オリンピック・パラリンピック競技大会での、7 人制ラグビー

の日本代表の奮闘も記憶に新しく、そして本年 2022 年は日本ラグビー界の新たな船出であるリーグワンが開幕

した年でもあります。 

 

その 2022年に、本大会 22回目の開催をお知らせできますこと、ご参加の皆様、またご協力頂いております全

ての皆様に、先ず、感謝申し上げます。併せまして、今大会より、株式会社メディカルネットワークシステム様

の多大なるご支援を賜り、「メディカルシステムネットワークカップ メディカルセブンズ 2022」として開催いた

しますことを、ここにお知らせ申し上げます。 

 関係者一同を代表し、深く、感謝の意をお伝えしたく存じます。誠にありがとうございます。 

会場であります熊谷ラグビー場は、観客収容数 24,000 人を誇り、全国トップレベルのラグビー専用グラウン

ドです。この会場にて、本年は 6月 5日（日）開催、40チーム程度の参加規模にて予定しております。 

本大会の開催に向けご協力を賜りますよう、何卒、お願い申し上げます。 

 

記 

開催日：2022年 6月 5日（日） 

会 場：熊谷スポーツ文化公園 ラグビー場 

募 集：学生：16チーム（関東医歯薬大学ラグビーフットボール連盟加盟校他） 

（予定）O B：16チーム（関東医歯薬大学ラグビーフットボール連盟加盟校 OBチーム他） 

over40：8チーム（関東医歯薬大学ラグビーフットボール連盟加盟校 40歳以上の OBチーム他） 

※参加申請数が上限を超えた場合は抽選を主催者側で行います。ご了承の上、お申し込みください。 

また、本年は過去にご参加いただいております、加盟校以外の医歯薬大学ラグビー部、及び 

OBチームの皆様にもお声がけを行う予定です。 

募集期間： 4月 11日（月）まで ※最終日１７：００締め切り（厳守） 

 

※新型コロナウイルス感染症等による影響により、上記記載内容に変更等が発生する場合がございます。 

 大会実施に関しては、大会ホームページ等にてお知らせいたします。 

敬具 

2022年 3月吉日 

関東医歯薬大学ラグビーフットボール連盟  

会長 丸山 浩一 


